令和５年４月吉日

保護者 様

ふじみ野市立三角小学校

校 長  湯 本  貴 幸

４月の「授業参観・懇談会」のお知らせ

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして誠にありがと

うございます。

さて、下記の通り４月に授業参観・懇談会を開催いたします。ご多用の折とは存じま

すが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。お知らせが遅くなりましたこと、

深くお詫びいたします。

記

１ 期   日   ４月１３日（木） ５・６年、はるいろ学級

１４日（金） ３・４年

１７日（月） １・２年

２ 時   間   【５，６年生、はるいろ学級】

授業参観   １３：２０～１４：０５

懇談会    授業参観終了後

【２，３，４年生】

 授業参観   １３：３５～１４：２０

 懇談会    授業参観終了後

【１年生（懇談会のみ）】

          １年生     １４：００～

３ そ の 他   ・上履きをご用意ください。

・駐車場はございませんので、自家用車でのご来校はできません。

          ・参観時間内は児童が学習に集中しております。写真・ビデオでの

撮影及び授業時間の私語（教室・廊下問わず）はご遠慮ください。

          ・マスクの着脱は個人の判断でお願いいたします。

連絡先 ふじみ野市立三角小学校

電 話 ０４９－２６４－５００１

担 当 教頭 佐藤 道太